
GMINA MIĘDZYRZEC PODLASKI 
UL. WARSZAWSKA 20,  

21-560 MIĘDZYRZEC PODLASKI 
TEL. 083 371-24-96, FAX. 83 371-48-26 

 
 

DR.271.2.2025.RS                             17.01.2025 r. 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  
Dotyczy zamówienia publicznego o wartości do 130 000 zł 

 
„Usługi profilowania dróg gminnych w roku 2025.” 

 
Gmina Międzyrzec Podlaski zaprasza do składania ofert na usługę profilowania dróg 

gminnych, która polegać będzie na sukcesywnym, w miarę potrzeb i zgłoszeń 

Zamawiającego, bieżącym utrzymaniu dróg gminnych w 2025 roku, poprzez wykonywanie 

równiarką: 

- profilowania istniejących nawierzchni i poboczy ziemnych dróg gminnych, 

- profilowania dróg gminnych materiałami drogowymi dostarczanymi przez Zamawiającego. 

 

 

1. Przewidywana ilość godzin w okresie realizacji zamówienia wynosi - 200 godzin 

2. Termin realizacji –  od dnia podpisania umowy do dnia 28 listopada 2025 r. 

3. Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Gminy w zamkniętych kopertach oznaczonych 

„Oferta na usługi profilowania dróg gminnych w roku 2025” w terminie do dnia  

27 stycznia 2025 r. do godziny 10:00. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.01.2025 r. godzina 10:10 w siedzibie Urzędu Gminy,  

ul. Warszawska 20, 21-560 Międzyrzec Podlaski. 

5. W cenie oferty należy ująć wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia. 

6. Zamawiający wybierze ofertę z najniższą ceną jednostkową brutto za wykonanie 

zamówienia. 

                                                   

 
 

Wójt Gminy  
   Krzysztof Adamowicz  

      /-/ 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 
1. Formularz oferty 
2. Projekt umowy 



Załącznik nr 1 
 
Pieczęć adresowa Wykonawcy 
e-mail: …................................................ 
tel. …...................................................... 

 

O F E R T A 

                                                                                           
                             Do 
                                                                           GMINA MIĘDZYRZEC PODLASKI 
                                                                           21-560 Międzyrzec Podlaski                                                                                                     
                                                                           ul. Warszawska 20 
                                                                                                                                  
 
W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty na realizację zadania: 
 

USŁUGI PROFILOWANIA DRÓG GMINNYCH W ROKU 2025 

Składam niniejszą ofertę: 
 
1. Oferuję wykonanie usług objętych zamówieniem za cenę jednostkową brutto: 

............................. zł/godz brutto (słownie: .............................................................................. 

...................................... /100 brutto) w tym: podatek VAT .........%  tj. ….............................. zł, 

netto ……………………………. zł/godz. 

 
2.  Cena za całość zamówienia (obliczyć 200 godz. 

 
x cena jednostkowa brutto)  

…………………… zł brutto (słownie złotych: ……………….…………………..………… ……………………… 

………………………………………………………… brutto). 

 

Załącznikami do niniejszej oferty są: 

a) ………………………………………………………….. 

b) ………………………………………………………….. 

c) ……………………………………………………………. 

 

               

............................... dnia ....................                                           ................................................... 
                                                                                                                     Podpis upełnomocnionego 

przedstawiciela Wykonawcy 
 

 



PROJEKT                                                                          
UMOWA NR DR.271.2.2025.RS 

 
        Zawarta ................................ 2025 roku w Międzyrzecu Podlaskim pomiędzy: 

Gminą Międzyrzec Podlaski z siedzibą ul. Warszawska 20, 21-560 Międzyrzec Podlaski, NIP 

537-25-55-524, REGON 030237428, zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy - Krzysztofa Adamowicza, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Agnieszki 

Miłosz-Tusz 

a .................................................................................................................................................. 

zwanym dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez: 

............................................... 

 

w wyniku przeprowadzonego, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  (Dz.U.2024.1320), postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§1 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne, w miarę potrzeb i zgłoszeń Zamawiającego, 

świadczenie usług profilowania dróg gminnych, które polegać będą na bieżącym 
utrzymaniu dróg gminnych w 2025 roku, poprzez wykonywanie równiarką: 
1) profilowania istniejących nawierzchni i poboczy ziemnych dróg gminnych, 
2) profilowania dróg gminnych materiałami drogowymi dostarczanymi przez 

Zamawiającego. 
2. Wykonawca zobowiązuje się świadczyć ww. usługi w okresie obowiązywania niniejszej 

umowy tj. do 28.11.2025 roku. 
3. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami 

ruchu drogowym oraz zgodnie z wytycznymi uzgodnionymi z Zamawiającym przed 
wykonaniem każdej usługi. 

§2 
1. Zakres świadczonych usług będzie ustalany sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego 

po uprzednim zgłoszeniu, przez osobę upoważniona przez Zamawiającego, w formie  
e-mailowej lub telefonicznej. 

2. Rozpoczęcie świadczenia usługi nastąpi nie później niż do 72 godzin od przesłania 
zamówienia. 

3. Odbiór wykonanych robót nastąpi w terminie 3 dni od powiadomienia Zamawiającego  
o zakończeniu prac przez Wykonawcę. 

§3 
1. Strony ustalają wynagrodzenie zgodnie z przyjętą ofertą, tj. ………………...… zł brutto/godz 

(słownie ……………………………………..). 
2. Przewidywana ilość pracy sprzętu w okresie realizacji zamówienia wynosząca 200 godz.  

może ulec zwiększeniu.    
3. Przewidywana wartość całości zamówienia, przy założeniu 200 godzin pracy, wynosi 

brutto ................................ zł (słownie …………….), w tym …% VAT, a netto: ...................... zł. 
4. Cena jednostkowa określona w ust. 1, nie ulegnie zmianie przez cały okres obowiązywania 

umowy. 



5. Należność za przedmiot umowy równa się iloczynowi ceny jednostkowej i ilości godzin 
faktycznie wykonanych  i odebranych usług. 

§4 
1. Rozliczenia pomiędzy stronami będą odbywały się sukcesywnie na podstawie prawidłowo 

wystawionych faktur VAT oraz zestawień ilości wykonanych i odebranych usług 
potwierdzonych przez przedstawiciela Zamawiającego. 

2. Wykonawca przedstawia fakturę za wykonane usługi wchodzące w zakres umowy  
w terminach jednomiesięcznych, nie później niż do 7-go dnia następnego miesiąca. 

3. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem w terminie do 30 dni od daty otrzymania 
prawidłowo wystawionej faktury. 

4. Podstawą do wystawienia i zapłaty faktury jest odbiór usług bez zastrzeżeń. 
5. Jeżeli Zamawiający podczas dokonywania odbioru robót stwierdzi, że przedmiot umowy 

ma wady lub usterki, wstrzyma się z odbiorem robót do czasu usunięcia stwierdzonych 
wad i usterek wyznaczając jednocześnie termin na usunięcie wad i usterek. 
Niedotrzymanie (opóźnienie) przez Wykonawcę wyznaczonego terminu skutkować będzie 
naliczaniem kary umownej w wysokości 0,2% przewidzianego wynagrodzenia za 
przedmiot umowy określony w §3 ust. 2 umowy. 

§5 
1. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność cywilną i prawną z tytułu niewykonania lub 

nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy. 
2.  Wykonawca ponosi do odpowiedzialność za ewentualne wyrządzenie szkody w mieniu 

osób trzecich i zobowiązuje się do ich niezwłocznego naprawienia na własny koszt. 
§6 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) za opóźnienie w terminie rozpoczęcia prac, licząc od czwartego dnia od przesłania 
zamówienia (o którym mowa w §2) w wysokości 0,2% przewidywanej wartości 
wynagrodzenia za przedmiot umowy (§3 ust. 3) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, 

b) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy – w wysokości 20% 
przewidywanego wynagrodzenia umownego (§3 ust. 3) 

c) za opóźnienie w usunięciu wad i usterek w wyznaczonym terminie w wysokości 0,2% 
przewidzianego wynagrodzenia za przedmiot umowy określony w §3 ust. 3 umowy 
licząc każdy rozpoczęty dzień. 

2. Potrącenie kar umownych dokonywane będzie z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, 
na co Wykonawca wyraża zgodę. 

§7 
Zamawiającemu i Wykonawcy przysługuje ponadto prawo dochodzenia odszkodowania na 
zasadach ogólnych prawa cywilnego, zgodnie z art. 471 kc, jeżeli poniesiona szkoda 
przekroczy wysokość zastrzeżonych kar umownych. 

§8 
1. Zamawiający uprawnia do kontaktów w sprawach roboczych, w tym zgłoszeń o których 

mowa w §3 umowy: Pan Robert Szałkowski; e-mail: drogownictwo@miedzyrzecgmina.pl. 
2. Wykonawca ustanawia osobę odpowiedzialną do kontaktów w sprawie zamówienia: 
       ……………………………………………………………………………. 
§9 
1.  Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy gdy: 

a) Wykonawca nie rozpoczął realizacji usług bez uzasadnionych przyczyn oraz nie 
kontynuuje ich przez 14 kolejnych dni, pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego; 



b) Wykonawca realizuje usługi przewidziane niniejszą umową w sposób niezgodny  
z opisanymi w umowie; 

c) Wykonawca przerwał realizację usług, bez uzasadnionej przyczyny i przerwa ta trwa 
dłużej niż 15 kolejnych dni. 

2. Odstąpienie od umowy, o którym mowa w ust. 1 musi nastąpić w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności takiego oświadczenia. 

3. W przypadku odstąpienia od umowy, strony zobowiązane są do następujących czynności: 
a) w terminie 7 dni od daty odstąpienia od umowy Wykonawca przy udziale 

Zamawiającego sporządzi szczegółowy protokół inwentaryzacji usług rozpoczętych oraz 
zakończonych według stanu na dzień odstąpienia; 

b) Zamawiający obowiązany jest do dokonania, po zatwierdzeniu protokołu 
inwentaryzacyjnego, odbioru usług przerwanych oraz do zapłaty wynagrodzenia za 
usługi, które zostały należycie wykonane do dnia odstąpienia. 

§10 
Umowa może być wypowiedziana za uprzednim jednotygodniowym okresem wypowiedzenia 
w formie pisemnej, jeżeli wystąpi istotna zmiana okoliczności powodująca, że wykonanie 
umowy nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia umowy – za odstąpienie/wypowiedzenie umowy  
w tym wypadku nie przysługują kary umowne. 
§11 
Wszelkie zmiany i uzupełnienia postanowień umowy wymagają dla swej ważności formy 
pisemnej. 
§12 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego, ustawy – Prawo budowlane oraz innych przepisów prawnych właściwych  
w przedmiocie niniejszej umowy. 
§13 
Ewentualne spory mogące wyniknąć z wykonania niniejszej umowy strony poddają pod 
rozstrzygnięcie sądowi właściwemu dla siedziby Zamawiającego. 
§14 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy  
i dwa dla Zamawiającego. 

 
 
Z A M A W I A J Ą C Y :                                                                   W Y K O N A W C A : 
 
 
1.  ........................................                                                        1.  ........................................ 
 
 
2.  ........................................                                                        2.  ........................................                 


